
Vážení závodníci, 

po dnešní schůzce s pořadatelem, majiteli pozemků a zúčastněných orgánů jsme 
došli k rozhodnutí závod ve Smolných Pecích ZRUŠIT. Přívalové deště, které 
trápí nejen oblast Karlovarska způsobily, že na trati jsou místa, která jsou 
neprůjezdná a i když jsme se snažili, najít řešení se nám nepovedlo. Při pořádání 
závodů se řídíme třemi základními zásadami, tj. musí být zaručena bezpečnost 
závodníků (úměrně k našemu sportu), nesmí docházet k nevratnému poškození 
přírody  a pokud možno by měla většina závodníků ze závodů odjíždět spokojena. 
Ani u jedné zásady jsem si nebyl jist a proto jsem navrhl zrušení závodu. Věřte, 
že to nebylo lehké rozhodnutí. Všem, kterým toto rozhodnutí způsobí nějaké 
komplikace se upřímně omlouvám. Hledáme náhradní řešení za tento závod a o 
výsledku Vás budeme informovat na www.enduroklatovy.cz . Nepůjde však o závod 
v nejbližších týdnech, protože jen vyřízení potřebných povolení je otázkou 
nejméně třiceti dnů. 

Za Enduro team Klatovy František Ferus. 



 

 

 

 


